Ndérmarrja Publike Lokale
“Prishtina Parking” Sh.A.
Prishtiné

Dt. 14.07.2020

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvilimin e procedurave per themelimin e marrédhénies sé punés, pér
konkursin e dt.19.06.2020, pér pozitén: Zyrtar pér Kontabilitet, né Ndermarrjen Publike Lokale “Prishtina
Parking” Sh.A. Prishting, gjaté procedurés sé vlerdsimit té aplikacioneve né bazé té kritereve té
percaktuara né konkurs vlerésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu
pérfshiré né listén e ngushté dhe pér ti ftuar ne testin me shkrim:

Anita Pasjaga
Armend Kozhani
Alma Rromku - Humolli
Miranda Sopi
Fortesa Dragusha
Ardita Kajtazi - Ajeti
Leart Elshani
Mexhid Prebreza
Frangesk Perkola
. Urata Shuleta
. Valdet Dema
. Ifeta Arifi - Salihaj
. Besarta Citaku - Ferizi
. Egzona Leci
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. Kaltrina Berisha
. Rineta Kelmendi
. Arben Dakaj
. Azize Selimi
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. Jehona Gashi - Bunjaku
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. Adelina Jakupi
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. Donika Rrahmani

. Fatbardha Rushiti
. Xheneta Bekteshi
. Donjeta Peci
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. Mevlude Bislimi



Ndérsa nuk pérfshihen né list

kandidate:
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Dhurata Sejdiu-Azemi
Janiné Nikqi

Alberta Xhemajli
Arianit Gllareva

Vesa Berisha

Vesa Canolli

Besim Rizani

Arbér Krasniqi

Alba Ahmeti

. Arta Bexheti
. Erza llazi Fetahu
. Blerta lbishi
. Kaltrina Krasnigi

en e ngushté nga se nuk i kané plotésuar kushtet si né konkurs kéta

Kryetari i komisionit
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